
Zarządzenie nr 41/2007 
Burmistrza Kobylina z dnia 16 luty 2007r. 

W sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych Gminy Kobylin w dziedzinie 
Kultury i Kultury Fizycznej na rok 2007r. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. No 142 poz. 1591 
ze zmianami, art. 13 ustawy z dnia 24.04.2003r.   
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz.U. 
Nr 96, poz., 873 z późniejszymi zmianami, Uchwały Nr 
V/32/06 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 stycznia 2007r 
w sprawie: programu współpracy Gminy Kobylin  
z organizacjami pozarządowymi oraz osobami prawnymi  
i jednostkami organizacyjnymi działającymi na podstawie 
przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego  
w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa i innych 
Kościołów i związków wyznaniowych oraz gwarancjach 
wolności sumienia i wyznania, jeżeli cele obejmują 
prowadzenie działalności pożytku publicznego jednostek 
stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego  
Burmistrz Kobylina zarządza co następuje. 

& 1 
1. Zatwierdza się do realizacji zadania zlecone, wyłonione  
    w wyniku otwartego konkursu ofert z dziedziny kultury  
    i  kultury fizycznej w ramach wykonania budżetu Gminy    
    Kobylin na rok 2007 oraz imienny wykaz podmiotów  
    i   kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań   
    stanowiących załącznik nr 1do  niniejszego zarządzenia. 
2. Zatwierdza się wykaz zadań oraz realizujących je 

podmiotów, którym nie udziela się dotacji z budżetu 
Gminy Kobylin stanowiących załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 



& 2 
Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną  
w umowach 

& 3 
    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr1  
Do zarządzenia Burmistrza Kobylina nr 41 

z dnia 16 luty 2007r. 
 

L.p. Data 
wpływu 
oferty 

Oferent Nazwa 
zadania 

Termin  
i miejsce realizacji 

Koszt 
zadania 

Kwota 
wniosko-

wana 

Kwota 
przyzna-

na 
1. 27.12. 

2006r. 
KS 

Piast 
Szkole- 

nie dzieci  i 
młodzie- 

ży  
w zakresie 
piłki nożnej 

01.02.2007r. do 
28.12.2007r. 

Stadion KS Piast 

70000,00 70000,00 66000,00 

2. 30.12. 
2006r. 

LKS 
Spół-

dzielca 

Szkole 
nie dzieci  

i młodzieży w 
zakresie tenisa 

stołowego 

01.02.2007r. do 
28.12.2007r, 
Sala Pilawa 

20000,00 20000,00 19000,00 

3. 12.12. 
2006r. 

UKS 
Samson 

Szkole-nie 
dzieci i 

młodzieży w 
zakresie 

zapasy i sumo 

01.02.2007r. do 
28.12.2007r. sala 

Pilawa 

42900,00 41400,00 19200,00 

4. 20.12. 
2006r. 

Orkie-
stra 
Dęta 

Szkole-nie 
dzieci i 

młodzieży  w 
zakresie gry 

na 
instrumentach 

01.02.2007r. do 
28.12.2007r. 
Remiza OSP 

Kobylin 

52000,00 52000,00 45500,00 

5. 
 

30.12. 
2006r. 

Koby-
lińskie 
Towarz
ystwo 

Kultura
lne 

 

Opracowanie  
i druki 

zeszytów 
historycznych. 
Przygotowanie 

i druk 
„Kobylin 

Zarys 
Dziejów” 

 

01.02.2007r. do 
28.12.2007r. 

 

26000,00 
 

22000,00 
 

22000,00 
 

 
 
 
 

 
 

 



Załącznik nr 2  
Do zarządzenia Burmistrza Kobylina nr 41 

z dnia 16 luty 2007r. 
 

L.p. Data 
wpływu 
oferty 

Oferent Nazwa zadania Termin  
i miejsce 
realizacji 

Koszt 
zadania 

Kwota 
wniosko-

wana 

Kwota 
przyzn
a-na 

1. 27.12. 
2006r. 

LOK 
Koby- 
Lin 

Szkole- 
nie dzieci  i 

młodzie- 
ży  

w zakresie strzelania  

01.02.2007r. 
do 

28.12.2007r. 
Strzelnica 

2400,00 2400,00 0,00 

2. 29.12. 
2006r. 

Juvenis Prowadzenie 
Gminnego Centrum 

Kultury, 
Organizacja  Życia 

Społeczno 
Kulturalnego Dla 

Lokalnej 
Społeczności w 

Szczególności Dla 
Dzieci i Młodzieży 

01.02.2007r. 
do 

28.12.2007r, 
 

38300,00 18400,00 0,00 

 
 

 


